
 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 16 «Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області  
 

 

НАКАЗ 

02.01.2024                                                                                                         № 06 

м. Первомайський 

 

Про створення комісії 

з розслідування нещасних випадків 

невиробничого характеру 

у Первомайському ЗДО №16 

на  2024 рік 
 

З метою розслідування нещасних випадків невиробничого характеру та 

поліпшення організації роботи з профілактики травматизму невиробничого 

характеру, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 23.03.2001 

№270 «Про затвердження Порядку розслідування та обліку нещасних 

випадків невиробничого характеру», 

НАКАЗУЮ:  

1. Створити комісію у складі:  

Голова комісії: Губанова І.В., директор.  

Члени комісії: Друзь К.В., сестра медична старша 

Чухлата Н.М., вихователь, голова ПК 

Коструб С.О., завідувач господарства. 

2. У разі виникнення нещасного випадку невиробничого характеру з 

працівником Первомайського ЗДО №16, розслідування даного факту 

необхідно проводити керуючись Порядком розслідування та обліку 

нещасних випадків невиробничого характеру, затверджених Постановою 

Кабінету міністрів України від 22.03.01 № 270.  

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

 

 


